
Uchwała Nr V/24/2011
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 15 lutego 2011 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych o zmianę                       i  
zniesienie urzędowych nazw miejscowości oraz zmianę rodzajów miejscowości na  
terenie Gminy Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              o  
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm)               art.8 ust.2 
ustawy  z  dnia  23  sierpnia  2003  r.  o  urzędowych  nazwach  miejscowości  i  obiektów 
fizjograficznych (Dz.U.Nr 166, poz.1612, ze zm.) oraz uchwały Nr X/60/2007 Rady Gminy 
w Grzegorzewie  z  dnia  27  września  2007  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Grzegorzew (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2007 r. Nr 2, poz. 27) 
Rada Gminy            Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami następujących miejscowości:
1) Emilewo, wieś
2) Bylice, wieś
3) Grzegorzew, wieś
4) Autostrada, część wsi Grzegorzew
5) Góry, część wsi Grzegorzew
6) Piaski, część wsi Grzegorzew
7) Otaląż, część wsi Grzegorzew
8) Budy Tarnowskie, wieś
9) Widów, wieś

2. Harmonogram zebrań konsultacyjnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami będzie:

a) zmiana rodzaju miejscowości:
- Emilewo, wieś na Emilewo, część wsi Barłogi
- Budy Tarnowskie, wieś na Budy Tarnowskie, część wsi Tarnówka
- Widów, wieś na Widów, część wsi Zabłocie
b) zmiana urzędowej nazwy miejscowości Bylice, wieś na Bylice-Wieś, wieś
c) zniesienie urzędowych nazw miejscowości:
- Autostrada, część wsi Grzegorzew
- Góry, część wsi Grzegorzew
- Otaląż, część wsi Grzegorzew
- Piaski, część wsi Grzegorzew

§ 2.  Wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi wyszczególnionymi w § 1 zostaną 
opublikowane  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  poprzez  wywieszenie  informacji  na  tablicy 
ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  w  Grzegorzewie  oraz  umieszczenie  w  biuletynie  informacji 
publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy w Grzegorzewie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/100/2008 Rady Gminy w Grzegorzewie             z dnia 29 
kwietnia  2008  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  o  zmianę  i 
zniesienie urzędowych nazw miejscowości  oraz zmianę rodzajów miejscowości na terenie 
Gminy Grzegorzew.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


